CLASSEMENT 3. ETAPE
VYSLEDKOVA LISTINA 3.ETAPA

XXXI. rocnik
mezindrodniho etapového cyklistického zdvodu

LIDICE 96

dne : 7.6.1996

Organisateur : Spole¢nost CYKLO - LIDICE Kladno
Poradatel : Spele¢nost CYKIL.O - LIDICE Kladno

Délka etapy: 130,5 km Primérnéd rychlost vitdze etapy:37,683 km,/”

ZELENKA-VYPOCETNI TECHNIKA



JEDNOTLIVC I 3 ETAPA

code tenmps born/pen

rang doss. UCI nom , prenoms nationale equipe h: m: s hrm: s m: s

1 46 CZE19760129 BENCIK Petr - PSK Polyma RETA 3:27:37 ~00 bon 10

2 1 CZE19740101 HERMAN Petr . CK Brno . 3:27:41 -04 bon 6

3 39 {£ZE1975129 SOSENKA Ondrej . VC Lugano 3:27:44 -07 bon 3
4 44 CZE19730208 AOUTKO Sergei . . JOKO . 3:27:47 -10
5 76 SVK19700307 DVORSCIK Milan . . Slovensko I . . . 3:27:47 -10
6 65 CZE19731215 ICHA Zbynek . . ASD Dukla Praha I 3:27:47 -10
7 49 CZE19741215 PITONAK Robert . . PSK Polyma RETA 3:27:47 -1¢
8 19 CZE19770113 FALTUS Richard . . . Dukla Brno I 3:27:47 -10
9 42 CZE19640611 VELECKY Tomd$ ing . JOKO . . .. 3:27:47 -10
10 45 CZE19740401 ANDRLE Rena . PSK Polyma RETA 3:27:51 ~14
11 8C SVK19730819 VALACH Jan . . S8lovensko I 3:27:51 -14
12 & EST19750130 ERMEL Janek . . Loty&sko . 3:32:07 - 4:30
13 92 GER19760106 CHRISTIAN Manue! . . Berlin . 3:32:07 - 4:30
14 9 NED19740106 HOEDEMAKERS Berry . Holandsko 3:32:07 - 4:30
15 & LAT19760126 KALVERSS Maris . . Lotygsko . 3:32:07 - 4:30
16 10 NED19751201 wvan DARTEL Christian Holandsko 3:32:07 - 4130
17 61 GER19760303 HADER Tobias . . . Gera . . . .. 3:32:07 - 4:30
18 90 CZE19750825 STONAWSKI Marek . TJ TZ T¥inec . 3:32:07 - 4:30
19 16 CZE19721220 CEKAL Pavel . . Bohemia ART 3:32:07 -~ 4:30
20 99 SVK19770714 KRUZIC Milan . . Racing Team Bayer 3:32:07 - 4:30
21 91 GER19760609 BOTCHER Zaido . Beriin . .o 3:32:07 - 4:30
22 b1 CZE19770322 SPRSNY Milan . . T3 Dy ZCE Plzen 3:32:07 - 4:30
23 86 CZE19761020 DLASK Petr . . Johnson Contr. Grent 3:32:07 - 4130
24 73 SVKi9740116 BARTEK Roman . . Slovensko II . 3:32:07 - 4:30
25 13 NED19750401 wvan ELVEN Daniel . . Holandsko 3:32:07 - 4:30
26 40 CZE19720924 KONDERLA Martin . JOKO . 3:32:07 - 4:30
27 93 GER19740913 LINK Michael . . Berlin . 3:32:07 - 4:30
28 7 LAT19691216 ROZENFELDS Egons . . Loty&sko . 3:32:07 - 4:30
29 4 LAT19760121 BELOHVOSCIKS Raivis Loty&sko . . 3:32:07 - 4:30
30 56 CZE19750829 TICHY Radek . KC ETA Hlinsko . 3:32:07 - 4:30
31 84 CZE19760507 KOS Michal . . Johnson Contr. Grent 3:32:07 ~ 4:30
32 62 CZE19750911 PEJCHA Milos . . ASD Dukla Praha I 3:32:07 -~ 4:30
33 103 CZE19730715 MUDRIK Josef . . TJ TZ Ttinec . 3:32:07 - 4:30
34 57 GER19740804 FREUDENBERG Mark . . Gera . . 3:32:07 - 4:30
35 58 GER19690825 POITSCHKE Eanrico . . Gera . 3:32:07 - 4:30
36 59 GER19661105 BERNDT Uwe . . Gera . . 3:32:07 - 4:30
37 35 CZE19620408 ZIMONEK Radomir . Olpran . 3:32:07 - 4:30
38 41 CZIE19700129 PURMENSKY Jaromir . JOKO . . . . . 3:32:07 - 4:30
39 23 CZE19720121 KONECNY Libor . Dukla Brno I . 3:32:07 ~ 4:30
40 5 LATI9740523 RIZI Tadeuss . . Lotyssko . 3:32:07 -~ 4:30
41 34 CZE19730226 POSPISIL Ji¥i . Olpran . . 3:32:07 - 4:30
42 20 CZE19770412 KLASA Petr . . Dukla Brno I . 3:39:00 -11:23
43 2 CZE19760702 LAZAR Petr . . . . CK Brno 3:39:12 -11:35
44 82 CZE19730408 METLICKA Vaclav . VC Luganc . 3:39:12 -11:35
45 48 CZE19760204 KEJVAL Lubog . . . PSK Polyma RETA 3:39:12  -11:35
46 79 SVK19681007 LIPTAK Miroslav . Slovensko I 3:39:12 ~11:35
47 12 NED19721006 TOLHOEK Dino . . Holandsko 3:39:12 ~11:35
48 43 (CZE19721104 REIF Michal . JOKO . . . 3:39:54 -12:17
49 25 CZE19750216 JURENA Milan . . Dukla Brno II 3:39:54 -12:17
50 33 AUT19760613 OHLBOCK Ulrich . . Rakousko . 3:39:54 ~12:17
51 38 CZr19730312 HARTYCH Ladislav . . VC Lugano . v« . 3:39:54  -12:17
52 6% CZE19760921 %AJAC Tomas . ASD Dukla Praha II ., 3:39:54 -12:17
53 102 CZE19730915 BLAHUT Radek . . TJ TZ Tfinec ., . . 3:39:54 ~12:17
54 68 CZE19770331 HEKELE Emil . « ASD Dukla Praha II . 3:39:54 -12:17
CZE19711011 SVQOBODA Pavel . . KC ETA Hlinsko . 3:39:54 ~12:17

55 55
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
€5
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
a5
86
87
88
89
90
91
92
83
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15
88
32
52
87
53
101
g6
89
54
30
27
22
83
24
3
66
47
64
78
37
85
21
60
36
77
18
70
71
81
67
28
14
98
50
31
94
29

CELKEM NA

IZDALI /Abandon/ :

CZE19770919
CZE19770708
AUT19740810
CZE19750712
CZE19730123
CZE19740925
SVK1977¢911
CZE19770826
CZE19770313
CZE19750210
AUT19730418
CZE19760807
CZE19760716
CZE19700524
CZE19750129
CZE19780710
CZE19730819
CZE19750325
CZE19751018
SVK19750518
CZE19750531
CZE19771230
CZE19760216
GER18750809
CZE19731226
SVK19740316
RUS19751228
CZE19760810
CZE19770204
CZE19670820
CZE19741208
CZE19700711
CZE19721212
CZE19770801
CZE19770628
AUT19691001
GER19770118
AUT19710801
STARTU : 97

26,

TRANGOS Mirosliav .
KONDERLA Robert
MANDER Michael .
VANA Jindfich
ZVONAR Vaclav
CABLA Tomas
KRUZIC Andrej
BEHULA Martin
CICHY Renég .
MUDROCH Aled |,
KLEMENT Michael
VAVRA Jiyr{ . . .
VOJACEK Martin .
UNGERMAN Otomar .
FIALKOWSKI Bronislav
NOVOTNY Vladimir .
APQLIN Jifi
FRIEDE Jaromir .
SEBEK David

RISKA Martin .
BABAK David
NOVY Petr
KOS Marek . .
WACKERNAGEL Lars .
LUKES Ondfej
LIPTAK Viliam
IBRAGUIMOV Rouslav .
LISKA Martin .
PECH Patrik .
DVORSKY Ladislav .
HUDINEK Ji¥i .
VAVRA David
KRAUS Jiri . .
KRCMA Martin .
FRIEDE Jan . .
KOTZMANN WO}fgang
NOACK Rico .
BRUCKNER Ferdlnand .

zavodniki

72, 95, 97

. Bohemia ART 3:36:54
. TJ TZ T¥inec . 3:39:54
. Rakousko . . 3:39:54
. TJ Dy ZICE Plz@ﬁ 3:39:54
. Johnscen Contr. Grent 3:39:54
. KC ETA Hlinsko . 3:3G:54
. T3 Dy ZCE Plzeifi 3:39:54
- Racing Team Bayer 3:39:54
. TJ TZ Trinec . 3:39:54
. KC ETA Hiinsko . 3:39:54
. Rakousko . 3:39:54
. Dukla Brno II 3:39:54
. Dukla Brno I . . 3:39:54
. Joehnson Contr. Grent 3:39:54

Dukla Brno I1I 3:39:54
. CK Brno . . 3:39:54
. ASD Dukla Praha I 3:39:54
. PSK Polyma RETA 3:39:54
. BASD Dukla Praha I 3:39:54
. Siovensko I 3:39:54
. VC Lugano .« .+ 3:39:54
. Johnson Contr. Grent 3:39:54
. Dukla Brno I . 3:39:54
. Gera . 3:39:54
. Olpran . 3:49:56
. Slovensko I 3:4G:56

Bohemia ART . . . . 3:55:17
. ASD Dukla Praha II . 3:57:50
. ASD Dukla Praha II . 4:01:08
. KC ETA Hlinsko . 4:01:49
. ASD Dukla Praha II . 4:01:49
. Dukla Brno II 4:01:49
. Bohemia ART 4:01:49
. Racing Team Bayer 4:01:49
. TJ Dy ZCE Plzer 4:01:49
. Rakousko . 4:01:49
. Berlin . 4:15:05

Rakousko . 4:15:05

L - zédvodnik dojel po limitu /Delais d"elimination/

Johnson Contr.

CLASSEMENT

DRUZSTVA 3.

1 PSK Polyma RETA 10:23:25 -00:00
2 JOKO . . . 10:27:41 -04:16
3 Siovensko I 10:34:50 -11:25
4 Holandsko 10:36:21 ~12:56
5 Loty&sko . 10:36:21 -12:56
& Berlin . 10:36:21 -12:56
7 Gera . . 10:36:21 -12:56
8 Dukla Brno I . 10:38:54 -15:2%
9 ASD Dukla Praha I 10:39:48 ~16:23
10 T 1% T¥inec . . 10:44:08 -20:43
11 Grent 10:44:08 -20:43

DES EQUIPES
ETAPA

VC Lugano

*

CK Brmno .

TJ Dy ZCE Plzeﬁ

KC ETA Hlinsko .
Olpran .

Rakousko .

Dukla Brno II
Bohemia ART .
Racing Teaem Bayer .
ASD Bukla Praha II .

-12:
~12:
~-12:
~12:
-12:
-12:
-12:
-12:
-12:
-12:
-12:
~12:
-12:
-12:
~12:
~-12:
-12:
-12
~12:
-12:
~12:
~-12
-12:
-12:
-22:
22
-27:
-30:
-33
-34:
-34:
~-34:
~-34:
~34:
~34:
~-34:
-47:
~47

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
117
17
17
19
19
40
13
:31
12
12
i2
12
12
12
12
28
128



LES PRIMES DE MONTAGNE

VRCHARSKE PREMIE 3.ETAPA
BUKOVA 70 KM KARLOV 83 KM
1.. 92..CHRISTIAN Manuel |, 7 B 1.. 41.,PURMENSKY Jaromir
2.. 46, .BENCIK Petr 5B 2.. 46..BENCIK Petr
3.. 65..ICHA Zbyng&k 4 B 3.. 1..HERMAN Petr
4.. 34..POSPISIL Jir{ 3B 4.. 65..ICHA Zbynék
5.. 80..VALACH Jan . . . 2 B 5.. 49..PITGNAK Robert .
6.. 76..DVORSCIK Milan . 1B 6.. 76..DVORSCIX Milan .
PISKY 95 KM SYKORICE 103 KM
i.. 1..HERMAN Petr 7B i.. 1..MERMAN Petr
2.. 46..BENCIK Petr .. 5B Z2.. 46..BENCIK Petr . .
3.. 49..PITORAK Robert . . 4B 3.. 42..VELECKY Tom&% ing
4.. 76, .DVORSCIK Milan . 3B 4.. 76..DVORSCIK Milan .
5.. 44..AOUTKO Sergei 2B 5., 49, .PITONAK Robert .
&.. 80..VALACH Jén . 1B 6.. 19..FALTUS Richard .
JEDNOYTLIVCI PO J.ETAPE
celkovad délka po 3 etapé : 232.0 km prumérnd rychlost: 39.246 km/hod
code temps
rang doss. UCI nom , prenoms nationale equipe h: m: s h
1.. 76 8SVK19700307 DVORSCIK Milan . . Slovensko I 5:54:41
Z2.. 45 CZEI19740401 ANDRLE Rene . PSK Polyma RETA 5:55:00
3.. 1 CZE19740101 KERMAN Petr . . . CK Brno 5:55:06
4.. 49 CZE19741215 PITONAK Robert . . PSK Polyma RETA 5:55:22
2.. 39 CZE1975129  SOSENKA Ondtej . VC Lugano 5:55:25
6.. 80 SVK19730819 VALACH Jédn . . . Slovensko I 5:55:56 -
7.. 19 CZE19770113 FALTUS Richard . . Bukla Brno I . . 5:55:57 -
8.. 65'CZE19731215 1ICHA Zbyn&k . ASD Dukla Praha I 5:56:08 -
9.. 44 CZE19730208 AOQUTKO Sergei . JOKO . 5:56:27 -~
10.. 46 CZE19760129 BENCIK Petr . PSK Pclyma RETA 5:56:52 -
11.. 42 CZE19640611 VELECKY Toma% ing . JOKO . . . 5:57:16 -
12.. 7 LAT19691216 ROZENFELDS Egons . . Loty&sko . 6:00:28 -
13.. 92 GER19760106 CHRISTIAN Manuel . . Beriin . 6:00:36 -
14.. 57 GER19740804 FREUDENBERG Mark . . Gera . 6:00:45 -
15.. 58 GER19690825 POITSCHKE Enrico . . Gera . 6:00:46 -
16.. 59 GER19661105 BERNDT Uwe . . Gera . 6:00:47 -
17.. 40 CZE19720924 KONDERLA Martin . JOKO . 6:00:57 -
18.. 6 LATi9760126 KALVERES Miris . . Loty&sko . . . 6:01:01 -
19.. 62 CZE19750911 PEJCHA Milog . . ASD Dukla Praha I 65:01:10 -
20.. 34 CZE19730226 POSPISIL Jifri . Olpran . . 6:01:11 -
21.. 16 CZE1972122¢ CEKAL Pavel . Bohemia ART 6:01:11 -
22.. 93 GER19740913 LINK Michael . . Berliin . 6:01:12 -
23. 9 NED19740106 HOEDEMAKERS Berry . Holandsko 6:01:15 -
24.. 41 CZE1970012% PURMENSKY Jaromir . JOKO . . . 6:01:16 -
25. 8 EST19750130 ERMEL Janek . . LotySsko . 6:01:17 -
26. 4 LAT19760121 BELOHVOSCIKS Ra1v1s Loty&sko . 6:01:19 -
27.. 13 NED19750401 van ELVEN Daniel . . Holandsko 6:01:24 -
28.. 90 CZE19750825 STONAWSKI Marek . TJ 17 Ttinec . 6:01:25 -
29.. 99 SVK19770714 KRUZIC Milan . Racing Team Bayer 6:01:25 -
30.. 10 NED19751201 van DARTEL Chrlstlan Holandsko 6:01:39 -
31.. 35 CZE19620408 SIMUNEK Radomir . . Olpran . . . . 6:01:43 ~
32.., 56 CZE19750829 TICHY Radek . KC ETA Hllnsko . 6:01:46 -
33.. 91 GER19760609 BOTCHER Zaido . Berlin . . e e 65:01:48 -
34.. 84 CZE19760507 KOS Michal . . . Johnson Contr. Grent 6:02:04 -
35. 5 LAT19740523 RIZI Tadeuss . . Lotys&sko . . 6:02:25 -
36.. 51 CZE19770322 SPESNY Milan . . . . TJ Dy ZCE Plze#t 6:02:35 -
37.. 23 CZE19720121 KONECNY Libor . . . Dukla Brno I . 6:02:51 -
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38..
39..
40..
41.
42.,
43..
44. .
45..
46. .
47..
48..
49..
50..
51..
52..
53..

54,

55.
56..
57..
58..
59..
60..
61..
62.,
63..
64..
65..
66..
67..
68..
69..
70. .
71..
72,
73..
74..
75..
76..
7.,
78..
79..
80..
81l..
82..
83..
84..
85..
86.
a7..
g8..
89.
90..
91..
92..
93..

73
61
86

.103

20
74
a2
2
12
87
53
66
52
60
78
88
.102

.101

89
47
54
30
83
25
55
85
43

3
15
24
48

68.

64
38
33
32
22
77
36
37
69
18
70
67
50
31
96
81

. 21

27
14

. 94

71
28
29
98

SVK19740116
GER19760303
CZE19761020
CZE19730715
CZE1I9770412
SVK15681007
CZE19730408
CZE19760702
NED19721006
CZE19730123
CZE19740925
CZE19730819
CZE19750712
GER19750809
SVK19750518
CZE19770708
CZE19730915
SVK19$770911
CZE19770313
CZE19750325
CZE19750210
AUT19730418
CZE19700524
CZEI9750216
CZE19711011
CZELS8771230
CZE19721104
CZE1I9780710
CZE19770919
CZE19750129
CZE19760204
CZE19770331
CZE19751018
CZE19730312
AUT19760613
AUT19740810
CZE19760716
SVK19740316
CZE19731226
CZE19750531
CZE1I9760921
RUS19751228
CZE19760810
CZE19741208
CZE19770628
AUT19691001
CZE19770826
CZE19670820
CZE19760216
CZE19760807
CZE19721212
GER19770118
CZE19770204
CZE19700711
AUT19710801
CZE19770801

BARTEK Roman .
HADER Tobias .
DLASK Petr . .
MIDRIK Josef .
KLASA Petr .
LIPTAK Miroslav
METLICKA Véclav
LAZAR Petr .
TOLHOEK Dino .
ZVONAR Vaclav
CABLA Tomdg

APOLIN Jiri

VANA Jind#ich .
WACKERNAGEL Lars .
RISKA Martin .
KONDERLA Robert
BLAHUT Radek .
KRUZIC Andrej
CICHY René .
FRIEDE Jaromir .
MUDROCH Aleg .
KLEMENT Michael
UNGERMAN Otomar
JURENA Milan .
SVOBODA Pavel

NOVY Petr

REIF Michal ..
NOVOTNY Vladimir .
TRANGOS Miroslav .
FIALKOWSKI Bronislawv
KEJVAL Lubog .
HEKELE Emil

SEBEK David ..
HARTYCH Ladislav .
OHLBUOCK Ulrich .
MANDER Michael .
VOJACER Martin .
LIPTAK Viliam
LUKES Ondfej

BABAK David

ZAJAC Tomds ..
IBRAGUIMOV Rouslav .
LISKA Martin .
HUDINEK Jifdi .
FRIEDE Jan . .
KOTZMANN WOlfgang
BEHULA Martin .
DVORSKY Ladislav .
KOS Marek

VAVRA Jiri .

KRAUS Jivi .

NOACK Rico

PECH Patrlk

VAVRA David .
BRUCKNER Ferdlnand .
KRCMA Martin .

. PSK Polyma RETA
. ASD Dukla Praha
. ASD Dukla Praha I

. VC Lugano

. Rakousko . .

. Rakousko .

. Dukla Brno I .

. Slovensko I

. Olpran .

. VC Lugance . . . . .
. ASD Dukla Praha II .

. Slovensko II .
. Gera .,

. Johnson Con{r
. TJ T% Tfinec .
. Dukla Brno I .
. Slovensko I

. VC Lugano

. CK Brno

. Heolandsko

. Johnson Contr.
. KC ETA Hlinsko .

. ASD Dukla Praha I

. TJ Dy ZCE Plzett

. Gera . . .

. Slovensko I

. T3 TZ T¥inec .

. TJ T2 Trinec .

. TJ Dy ZCE Plzen

. TJ T% Tfinec .

. PSK Polyma RETA

. KC ETA Hlinsko .

. Rakousko .

. Johnson Contr. Grent
. Dukla Brno II

. RC ETA Hlinsko .

. Johnson Contr.
. JOKO .

. CK Brno

. Bohemia ART

Grent

Grent

Grent

bukla Brno IT

It .

Bohemia ART

. ASD Dukla Praha II .
. ASD Dukla Praha
. TJ By ZCE Pized
. Rakousko . .

. Racing Team Bayer

. KC ETA Hlinsko .

. bukla Brno 1 .

. Dukla Brno II

. Bohemia ART

. Berlin . .
. ASD Dukla Praha II .
. Dukla Brno II

IT .

Rakousko . .

. Racing Team Bayer

* k%

CS\O’\O\O\O\O\O\O\@O\O\O\G\O\O\O\O\G\O\O\O\O\O\O\O\O\O\O\G\O\O\O\O\O\O\O\O\O\O\O\G\G\O\O\O\O\O\O\O\O\Q\O\O\O‘\C‘\G\

:03:
5:29
:05:
:06:
07
:Q7:
;08
:08:
:08
:09:
:00:;
:09:
:09:
:09:
:09:
:09:
:09:
:09:
;09
:10
216
110
:10:
:10:
+10:
:10
;10
:10:
:11:
:11
:11
+13:
214
:14:
17
:18:
:19:
219
:20:
124
124
125
227
:30
+31:
:31:
:31
132
:32
:34
:35:
144
:47:
:49
:54
:58:

02 - 8
-10
58 ~11
19 -11:
227 -12:
46 ~13
101 ~-13:
15 -13:
:53 ~14:
12 -14:
12 -14
az ~14
36 -14:
41 -15:
47 ~-15:
49 ~-15
57 ~15:
57 ~-15:
:57 -15:
00 -15:
104 -15;
;05 -15:
12 ~15:
15 ~-15
22 ~15:
124 -15:
225 -15:
30 -15:
02 ~16
222 -16:
126 -16:
36 ~18:
01 -19:
42 -20:
43 -23:
09 ~-23:
02 -24
149 -25
06 -25
05 -29;
50 -30
02 -30
30 -32
127 ~-35:
24 -36
44 ~37
:55 -37:
:03 -37:
128 -37:
130 -39
37 -40:
44 ~50
56 -53:
:21 -54
;08 -5g
49 - 1: 4.

221
148
17

38
46

:05

20
34
12
31

131
:h1

55
00
06

;08

16
16
16
19
23
24
31

134

41
43
44
49

:21

41
45
55
20
01
02
28

121
:08
125

24

:09
121
149

46

143
:03

14
22
47

149

56

:03

15

:40
127

08



DRUZSTVA PO 31 .ETAPE
temps temps

rang nationale equipe h: m: s h: m: s rang nationale equipe h: m: s

1 PSK Polyma RETA . 17:46:52 -00:00 | 12 CK Brno 18:14:00

2 JOKO . AN 17:54:20Q -07:28 | 13 VC Lugano . 18:17:52

3 Slovensko 1 17:58:29 -11:37 | 14 KC ETA Hlinsko . 18:21:02

4 Gera . 18:02:18 ~-15:26 | 15 TJ Dy ZCE Plzeit 18:21:15

5 Loty&sko . 18:02:43 -15:51 | 16 Olpran . . 18:23:00

6 Berlin . 18:03:34 -16:42 | 17 Bohemia ART 18:35:57

7 Holandsko 18:04:18 -17:26 | 18 Rakousko . 18:36:11

8 Dukla Brmo I . . . 18:05:48 -18:56 | 19 Dukla Brno II . 18:46:43
9 ASD Dukla Praha I 18:06:50 ~19:58 | 20 ASD Dukla Praha II . 18:48:53 -1
10 Johnson Contr. Grent 18:12:47 -25:55 | 21 Racing Teaem Bayer . 19:14:37 -1

11 T3 TZ T¥inec . 18:13:24 -26:32 | — 00:00

k % &
CLASSEMENT DES POINTS - mailot aux points

76 SVK19700307

1 CZE19740101
45 CZE19740401
39 CZE1975129
49 CZE19741215

IOm , Prenoms pts. rang doss. cod.UCI nom , prencms
DVORSCIK Milan . . . 41 | 6 46 CZE19760128 BENCIK Petr
HERMAN Petr . . . . 40 | 7 65 CZE19731215 ICHA Zbyn&k
ANDRLE Rene . 32-] 8 80 SVK19730819 VALACH Jan . ‘
SOSENKA Ondfej . 31 { 9 19 CZE19770113 FALTUS Richard .
PITONAK Robert . 29 | 10 44 CZE19730208 AQUTKO Sergei

k ok ok

CLASSEMENT DES GRIMPEURS

CZE19760129
CZE19740101
SVK19700307
CZE19741215
CZE19731215
GER19760106

nom , pPrenoms pts rang doss. ¢od.UCI nom , prenoms
BENCIK Petr 20 | 7 41 CZE19700129 PURMENSKY Jaromir
HERMAN Petr 8 | 8 42 CZE19640611 VELECKY Tomdg ing
PBVORSCIK Milan . 8 | 9 80 SVK19730819 VALACH Jén .
PITONAK Robert . 8 | 10 34 CZE19730226 POSPISIL Jiri
ICHA Zbyné&k 7 | 11 44 CZE19730208 RAOUTKO Sergei
CHRISTIAN Manuel . 7 | 12 19 CZE19770113 FALTUS Richard .
*

CLASSEMENT

BODOVACT

SOUTEZ JEDNOTLIVCYH

DES EQUIPES

(prvnich 106 zdvodnika)

VRCHARSKA SOUTEZ

zeleny trikot

maillot wvert

puntikaty trikot

CLASSEMENT DES MAILLOTS
ROZDELENT TRIKOTU PO 3 ETAPE

76 .
1.
46 .

Zluty trikot /maillot jaune/
Puntikaty trikot /maillot aux points/:
Zeleny trikot /maillot vert/

*

. DVORECIK Milan
. HERMAN Petr
. BENCIK Petr

*



L 'ORDE DES VOITURES MECHANIQUES
PORADI MECHANICKYCH VOZU PO 3 . ETAPE

rang voitures mechaniques rang voitures mechaniques

1 ... Slovensko I 12 ... Olpran
2 ... PSK Polyma RETA 13 ... Holandsko
3 ... CK Brno 14 ... TJ TZ Ttinec
4 ... VC Lugano 15 ... Racing Teaem Bayer
5 ... Dukla Brno I 16 ... KC ETA Hlinsko
6 ... ASD Dukla Praha I 17 ... Jonson Contr. Grent
7 ... JOKO 18 ... TJ Dy ZCE Plzent
8 ... Lotyisko 19 ... Slovensko II
9 ... Berlin 20 ... Rakousko

" 10 ... Gera 21 ... Dukla Brno II

. il ... Bohemia ART 22 ... ASD Dukla Praha II

* &k %k

Sdéleni sboru rozhodliich:

Trestd se:

- vedouci drufstvs Dukla Preha I (mechanicky vz 6) pokutou 50 Sfr.
a zévodnik startowni dislo 62 20 8fr. za neregulérni zpusob
obderstvent (12.1.040/20 UCI Reg.)

- zavodnik stertovni &islo 71 pokutou 30 Sfr. za nepodepsand se do
podpisovych archd -~ plred startem 2.etapy (1241.040/1 UCI Rege)

—

- "

~ Pro IV. etepu se stenovt 1imit: na im 123,2 (6.VP Vébrov) ve vysi
10 % &asu vedouciho zdvodnika.

~ BUFFET na km 121,5 - 122,5 (stoupdni Solenice-V&irov)

Teditel zévodu: hlavni rozhoddlr:
Zdenék FOUS Vadim BAEKHVATOV



